

## TILL ÅRSMÖTET I GIF SUNDSVALL 2022

### Motion angående Serveringsställen på NP3 Arena

#### **Inledning**

Jag som medlem i GIF Sundsvall önskar att det sker förändringar i antalet serveringsställen på NP3 Arena. En förändring anser jag skulle ge en bättre arenaupplevelse och troligen också kunna generera mer pengar in till föreningen.

#### **Bakgrund**

Jag tycker kort och gott att utbudet av mat/dryck/fika den senaste tiden inte varit tillräckligt bra. Jag tycker dessutom att den tidsmässiga möjligheten, att i paus inhandla de förnödenheter jag önskar, inte heller varit tillräckligt bra.

#### **Yrkan**

Jag tänker inte fastna allt för mycket i själva utbudet men det viktiga i denna motion kan ni se i nedan tre punkter:

1. Jag tycker att växthuset/Camp GIF skall erbjuda generösa öppettider före matchstart, förslagsvis 1 ½ timme för att det skall kunna vara en naturlig plats att samlas inför matchen. För att locka besökare så ser jag framför mig ett spännande och lagom varierat utbud av mat och dryck, gärna lokala dryckesinslag. Jag tycker vidare att antal betalkassor, främst i paus, måste utökas och bemannas så det åtminstone är 6 st i antal. Här föreslår jag att man är flexibel och kan anpassa utifrån behovet vid olika matcher. Poängen är att ingen skall behöva stå och köa i 10-15 minuter för att slutligen komma fram och göra sin beställning i matchminut 53.
2. Fortsätt erbjuda lättare servering vid Östra läktaren. Ett mindre utbud av mat/fika/dryck bör erbjudas till publiken vid Östra läktaren. Här kommer det nog inte krävas lika många kassor, men anpassa även detta serveringsställe så man utan problem kan handla, konsumera och inte riskera att missa starten av andra halvlek.
3. Inrätta ett serveringsställe vid Västra läktaren. Med spel Allsvenskan kan vi räkna med ett större antal besökare på bortasektionen och jag tycker vi måste kompensera deras sportsliga nederlag med en bra arenaupplevelse. Det bör finnas en god möjlighet att sälja mat och inte minst dryck, vid ett fullgott bemannat serveringsställe bakom Västra läktaren. Vidare tycker jag det vore olyckligt om hundratals bortasupportrar, i paus, skulle behöva söka sig till Växthuset/Camp GIF för sina inköp. Redan i premiären den 9 april kommer kanske säsongens största bortafölje, var redo!

**Namn:** Pär Jonsson

**Medlemsnummer:** 657 (tror jag i alla fall, då den siffran anges under QR-kod)

## **Styrelsens yttrande om motionen som avser "Serveringsställen på NP3 Arena"**

Motionen berör ett område som präglar helhetsupplevelsen av ett besök på NP3 Arena. Svensk Elitfotboll (SEF) gör löpande undersökningar på vad som påverkar upplevelsen av ett besök på någon av elitfotbollens arenor och just denna fråga är en av dem som definitivt påverkar en helhetsupplevelse.

Redan idag jobbar vi med de frågor som tas upp i motionen sett till både ett kort och ett lite längre perspektiv. Vissa av dem äger vi själva medan i den del av frågor så finns beroenden till andra eller annat såsom samarbetspartners och legala tillstånd.

Styrelsen gillar intentionerna i motionen och hänskjuter frågan till berörda linjeverksamheter för att se hur arenans serveringsställen kan utvecklas på kort och på lång sikt.

Med det anses motionen vara besvarad.